
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Carpeneto 

 
PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 

 
 
 
 

UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI - ECONOMATO 
N. 9 DEL 11/03/2024  

 
 
 
 
 
OGGETTO: 
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER MANIFESTAZIONE  
 
 

CODICE CIG: B0F4670066 
 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 03 del 29 dicembre 2023 di conferma a Responsabile dei servizi 
finanziari e tributi del Comune di Carpeneto; 
 
VISTA la Delibera Consiglio Comunale n. 20 in data 20.12.2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2024-2026; 
 
VISTI: 
 il d.lgs. 267/00 
 lo Statuto dell’Ente;  
 il Regolamento di Contabilità; 
 il Regolamento Comunale per i Lavori, Le Forniture ed i Servizi vigente, approvato con 

Deliberazione CC n° 27 del 12.10.2010, vigente; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all’organizzazione di un piccolo rinfresco in 
occasione dell’ingresso del nuovo Parroco della Parrocchia di San Giorgio Martire di Carpeneto; 
 
RILAVATO: di dover provvedere all’acquisto delle derrate necessarie; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RICHIESTO: il preventivo del Panettiere Toso Adrian & C s.n.c. di Rivalta Bormida (AL) per la 
fornitura di dolci e focaccia al costo di € 300 oltre IVA; 
 
VERIFICATA: la regolarità contributiva della ditta mediante DURC ON_LINE prot. Inps_40480094 
avente validità  a tutto il 01/08/2024; 
 
ACQUISTO: il codice CIG: B0F4670066 
 

 
 
 

DETERMINA 
 

 
DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
DI INCARICARE: la ditta TOSO ADRIAN & C Piazza Vittorio Veneto 10 – Rivalta Bormida AL 
P.IVA 00686810060 alla fornitura di dolci e focacce per l’organizzazione del rinfresco; 
  
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 330,00 al capitolo peg 1422 codice di bilancio 
05.02.1.103 del bilancio di previsione 2024 – 2026 annualità 2024 che presenta la necessaria 
disponibilità. 

 
DI DARE ATTO CHE l’affidatario è soggetto all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
e per gli effetti della legge n° 136/2010 ed è pertanto tenuto a fornire a questo Ente tutti gli 
elementi identificativi richiesti dalla legge, con la specificazione che il mancato adempimento degli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata legge è causa di risoluzione immediata 
del contratto;  
 
DI DARE ATTO ai sensi dell'art. 183 comma 8 del D. Lgs. n° 267/2000: - che l'obbligazione 
giuridica derivante dalla presente determinazione diviene esigibile nell'esercizio finanziario 2024; 
 
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n° 267/2000;  
 
DI ATTESTARE che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti 
pubblici, non sussistono in relazione al presente atto situazioni di conflitto, anche potenziale, con 
interessi personali dei soggetti coinvolti nel procedimento di affidamento;  
 
DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio comunale on-line per quindici giorni 
consecutivi ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e sul sito web istituzionale dell’Ente ai sensi 
delle disposizioni previste dal D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.. 
 
 
 
 
Carpeneto, lì 11/03/2024 
 
 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        (Robbiano Egidio) 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carpeneto.  Responsabile Procedimento: ROBBIANO EGIDIO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art. 153, 5° 
comma del D.Lgs. 267/2000. 
 
Carpeneto, lì 11/03/2024 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        ROBBIANO Dott. Egidio 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleMASSACANE dott. 

Domenico 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 06/04/2024 al 21/04/2024. 
 
 
 
Carpeneto, lì 06/04/202406/04/2024 
 

 
 
 
 

Il Vicesegretario Comunale 
F.to:MASSACANE dott. Domenico 

 
 


